NAPO

Tejifendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113937 / Fecha: 26/10/2022/

Asiento N° 4417 Compromiso N° 1050

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A 1a OROEN D yj1| ACIS PINARGOTE LUIS RICARDO USD 212.50 /
LA SUMA DE: DOSCIENTOS DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Pago por la liqui. de autoriz de
serv.Instituc. No.196-DOP del 1B-08-2022 por trasladarse cantén Quijos,
parroquia Cuyuja a realizar mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:Hidro Victoria longitud

‘ 7.00km-Cuyuja-Los Cedros longitud 4.00km en atencidon al memo No. 036-DOP del
13-07-2022, a partir del 25-07-2022 po " g dias, se amortiza compro Nro.

‘ 113264, Nota: descuenta comisidn 146—DOP/

| Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 13324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 212.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 212.50

APLICACION CONTABLE

CANCELADO 7 8 OCT 202

Cédigo ~ Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 212.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 575.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 787.50

| TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 787.50
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B Gobierno Autonomo Descentralizado

INAPO Provincial de Napo

el SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

s
ORDEN DE PAGO N° 113937/
FECHA: miércoles, 26 de octubre de 2022/ VALOR USD: $212.50 /

DOSCIENTOS DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO,<”

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liqui. de autoriz de serv.Instituc. No.196-DOP del 18-08-2022 por
trasladarse cantdon Quijos, parroquia Cuyuja a realizar mantenimiento de vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los
sectores:Hidro Victoria longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros longitud 4.00km en
atencion al memo No. 036-DOP del 13-07-2022, a partir del 25-07-2022 por 22
dias, se amortiza compro Nro. 113264, Nota: descuenta comision 146-DOP. /

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 8 OCT 2022
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PREFECTO|(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
I,lOl'[I)A('I()N DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1050 FECHA: 21/10/2022
BENEFICIARIO: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR
I
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.196-
CRREEETS DOP de fecha 18/08/2022
LUGAR H CUYUJA-CANTON QUIJOS
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO ' §237.50
LISTA DE CHEQUEQ
TI
No. PO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Salicitud de autarizacién de comisidn legalizada por el
1 | |Jefe Inmediata, el comisicnada v la mixima autordad o - Solicitud legalizada Nro. 196-DOP
su delegado. .
Formulario de * Informe del cumglimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizade por v Informe legalizado Nro. 196-DOP
ia midxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas
Hoja de control de actividades dlarias (M. i@y Legalizada por el funcionario comisionada y el
3 vehiculos pesados) ¥ Jefe de Grupo
4  |Facturas (5] de gastos por: alimantacién y hospedaje v Facturas N. 1237 ¥ 1384 del 15/08/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 25 de julio al 15 de agosto/2022
De fecha septiembre 2 /2022 legalizado por
& |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
- Certificados de trabajo firmado por la
Fiscalizadora con las fecha de trabajo en
Certificado de cumplimiento o asistenciaa la Raczay Borka (?d.ésl' Cuyuja (8 dias)y 7 dias
7 . A N " v en Papallacta. certificado SLlpENiSOI’
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. : - g
indicando que por disposicién del Dir. De
Obras Publicas se traslado a realizar trabajos
emergentes en Papallacta.
Memorando N. 050-2022-DOP del Direct. De
Obras Publicas disponiendo realizar trabajos
8 |[Disposicion v en Papallacta para atender emergencia vial
en el sector por pedido de la Presidenta del
| GAD Parroquial de Papallacta
Certificads de cumplimienta o asistencia a la Comisidn Cartificados de tratialo firmadas por el Prasidente del
9 v GAD Parroguial de Cuyuja Y del GAD Parrequial de
del lugar al cual asistieron,
Papallacta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas
0 manuales.
e ge ‘“‘“1 21| Valor del vidtico: J $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS o S 787.50
[A justificar 70% | $ 551.25 A N [
[Asume In entidad 30% | $ 23625 ] C CELAL
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) § 55125
por:
Sin presentacion de facturacion conforme 5 236.15
ma 1ot 1 vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: N
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 / #Nro. Comproban 113264 J/
VALOR A PAGAR: s237.50 J
Fd
E P

0 2 8 OCT 202

Paulina Paez A,

ASISTENTE DE APOYO ADWTNISTRATIV) 3




NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1050

Certificacién No: 810 |
Transaccidn No: 10043
Fecha: 18/10/2022
Proveedor: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
Identificacidén: Cédula 1308592920

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO GPC 0060-2022 23/03/2022 0.00 Oficio enviado por e
DETALLE:

Page por la liquida.de la solic. de autoriz para cumplim. de serv.Instituc. No. 196-DOP del
18-08-2022 por trasladarse al cantén Quijos, parroquia Cuyuja a realizar mantenimiento de vias
(mejoramiento de subrasante, excavacidén y encausamiento de cunetas) en los sectores:Hidro Victoria
longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros longitud 4.00km en atencién al memorando No. 036-DOP del
13-07-2022, a partir del 25-07-2022 por 22 dias continuos del senor VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
en calidad de Operador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.98.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 170,247.60
Total == 787.50 170,247.60
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LEDESMA LLANDA CHICHANDA
ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financierc
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Prafectura

YPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO J

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

i 196-DOP 18-08-2022
/
DATOS GENERALES -
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

T T —

| PARROQUIA CUYUJA, CANTON QUIJOS PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: [

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT #07
ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA ‘
ANDY GREFA MARLON MARCO -OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT # 09

PILCO INCA SALOMON ORLANDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO- OPERADOR RODILLO CAT #05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

[

| Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°196-DOP me traslade en calidad de OPERADOR |
| de la EXCAVADORA CAT No. 07, a la Parroquia Cuyuja, cantén Quijos con el objetivo de minar |
| y cargar material pétreo para el mantenimiento de las vias en los sectores de Hidro Victoria, Los

Cedros Parroquia Cuyuja; Valle del Tambo, Cojanco Barrio San Antonio y Cabecera parroquial de |
Papallacta, pernoctando en el sector. ‘

CANCELADO 7 8 OCT 22
25/07/2022

« Salida de los talleres de la institucién hacia Parroquia Cuyuja.
* Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el mantenimiento vial en |

‘ los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)
L]

Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en el
sector la Madrugada parroquia Baeza

26/07/2022

* Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en el .

sector la Madrugada parroquia Baeza y bacheo de los puntos criticos en la parroquia san
Francisco de Borja.

27/07/2022




« Minado y cargado de material pétrec (Mina de Guagrayacu) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)

* Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en el
sector la Madrugada parroquia Baeza y bacheo de los puntos criticos en la parroguia san
Francisco de Borja.

28/07/2022
« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)
» Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en el |
sector la Madrugada parroquia Baeza |

29/07/2022
« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)
¢ Minado y cargado de material pétrec (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en el
sector la Madrugada parroquia Baeza.

30/07/2022
¢« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)
s Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en el
sector la Madrugada parroquia Baeza

| 31/07/2022
* Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el mantenimiento vial en '
| los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)
| * Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en el |
sector la Madrugada parroquia Baeza |

01/08/2022
*« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Maspa Uno) para el relleno y recuperacion
de la mesa para el acceso del cementerio parroquia Cuyuja. (8 horas)
« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de la via en &l
sector la Madrugada parroquia Baeza.

02/08/2022
e« Minado y cargado de material petreo (Mina de Maspa Uno) para el relleno y recuperacion |
de la mesa para el acceso del cementerio parroquia Cuyuja. (8 horas) |

03/08/2022 CANCELADO 2 8 OCT 207{2

¢ Minado y cargado de material pétreo (Mina de Maspa Uno) para el relleno y recuperacion
de la mesa para el acceso del cementerio parroquia Cuyuja. (8 horas)

04/08/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo (Mina de Maspa Uno) para el relleno y recuperacion
de la mesa para el acceso del cementerio parroquia Cuyuja. (8 horas)

|-
-f-"’”"l 05/08/2022
- * Por disposicion de Direccién de Obras Publicas se traslado la maquinaria para trabajos
emergentes a la Parroquia Papallacta.
‘ « Minado y cargado de material pétreo (Mina de Valle del Tambo) para el mantenimiento vial
| en los sectores Valle del Tambo, San Antonio y Cabecera Parroquial de Papallacta. (8
horas)
‘ps/oggzozz B ‘
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e Minado y cargado de material pétreo (Mina de Valle del Tambo) para el mantenimiento vial |
en los sectores Valle del Tambo, San Antonio y Cabecera Parroquial de Papallacta. (8
horas)

07/08/2022
+ Minado y cargado de material pétreo (Mina de Valle del Tambo) para el mantenimiento vial
en los sectores Valle del Tambo, San Antonio y Cabecera Parroquial de Papallacta. (8
horas)

08/08/2022
« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Valle del Tambo) para el mantenimiento vial
en los sectores Valle del Tambo, San Antonio y Cabecera Parroquial de Papallacta. (8
horas)

09/08/2022
* Minado y cargado de material pétrec (Mina de Valle del Tambo) para el mantenimiento vial |
en los sectores Valle del Tambo, San Antonio y Cabecera Parroquial de Papallacta. (8 |
horas)

10/08/2022
* Minado y cargado de material pétrec (Mina de Valle del Tambo) para el mantenimiento vial
en los sectores Valle del Tambo, San Antonio y Cabecera Parroquial de Papallacta. (8
horas)

11/08/2022
= Minado y cargado de material pétreo (Mina de Valle del Tambo) para el mantenimiento vial
en los sectores Valle del Tambe, San Antonio y Cabecera Parroquial de Papallacta. (8
. __H____‘horas)

12/08/2022
» Se retornd nuevamente a culminar los trabajos en la Parroquia de Cuyuja.
* Minado y cargado de material pétreo (Mina de Maspa Uno) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)

13/08/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo (Mina de Maspa Uno) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)

14/08/2022
e« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Maspa Uno) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)

15/08/2022
* Minado y cargado de material pétreo (Mina de Maspa Uno) para el mantenimiento vial en
los sectores de Hidro Victoria y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 horas)
* Retorno hacia los talleres de la institucion después de terminar la jornada de trabajo.

CARCELADO 2 8 0CT 21




NOTA: Por disposicion de OO.PP se traslade a la Parroquia Papallacta para realizar trabajos : _
| emergentes con el documento de ingreso N° 2754-E presentado por la Sra. Cintia Ortiz Presidenta |
de GAD Parroquial, desde 04 a 11 de agosto de 2022 y del 12 a 15 de agosto se retomé a terminar |
los trabajos pendientes en la parroquia Cuyuja.

T .
N Juw
§. Pairo Grefa W'ﬂlacis
OBRA PUBLICAS (JEFE DE GRUPO) OPERADOR

SUPERVISG

CANCELADO 2 8 OCT 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 25-07-2022 | 15-08-2022 NOTA
. 5 2 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:28 16:59 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

Hora inisio de Labores ol din e caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - deoHA | HORA | ECHA | HoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
daaa daaa
otros)

TENA-(PARROQUA

TERRESTRE INSTITUCIONAL | CUYUJA), CANTON 25/07/2022 07H25 15/08/2022 | 16H59
QuIos

NOTA: En caso de haber utilizade transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

L adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: ViLt;ClS PINARGOTE LUIS RICARDO | © Su Delegade. CANCELADQ 7 g OCT 2022

OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

e

N

cw

NORITA PREFECTA

' DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@niro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/07/2022 al 15/08/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO VILLACIS PINARGQTE LUIS RICARDO Cl: 1308592920 Cod. 323
~ TIMBRE | e % L T
Un 25/07/2022 07:25 V Fnirada
un 25/07/2022 18:14 V. 11 alida
un 25/07/2022 18:16 i alida
fmar 26/07/2022 06:08 \// 11 nirada
fmar 26/07/2022 06:09 / ' 11 ntrada
9 ™ 26/07/2022 17:08 V 11 alida
~ |mar 26/07/2022 17:09 11 alida
~~ni& 27/07/2022 0629 ¢ 1 Enirada
mié 27/07/2022 06:30 / 11 Entrada
. mié 27/07/2022 17:50 ¥ 11 Salida
‘ | [nié 27/07/2022 17:50 11 Ealida
“jue 28/07/2022 05:13 ¢ 11 Enirada
ue 28/07/2022 05:13 . / 11 Entrada
‘ . Jue 28/07/2022 18:52 ¥ 11 alida
f ue 28/07/2022 18552 11 alida
\ie 29/07/2022 06:36 VJ 11 nirada
\ie 29/07/2022 06:36 / 11 Entrada
__ Ve 26/07/2022 17:03 ¥ 11 Salida
- e 290772022 17:03 y, T Eauda
sab 30/07/2022 06:24 / 11 ntrada
sab 30/07/2022 06:24 11 Entrada
/ pab30/07/2022 18:14 v 11 ISaiida
©  bab 30/07/2022 18:14 11 Kalida
dom 31/07/2022 06:39 yf 11 Entrada
dom 31/07/2022 06:39 11 Entrada
dom 31/07/2022 06:45 11 Enirada
") [om 31/07/2022 16:59 / 11 alida
dom 31/07/2022 16:59 1 alida
un 01/08/2022 06:52 ¢ 11 Entrada
un 01/08/2022 06:52 11 Entrada
¢ Jun 0170820221776 ¢ il Salida
" Jun 01/08/2022 17:16 1 Salida [
mar 02/08/2022 06:16 I/ 11 Entrada CAN CELADO ? B DL‘I 2922
mar 02/08/2022 06:16 11 Entrada
-, [nar02/08/2022 16:52 i Fda
mar 02/08/2022 16:52 11 alida
“mié 03/08/2022 06:49 J/ 11 Entrada
Imié 03/08/2022 06:49 11 Entrada
" Imig 03082022 1859V 11 Desconocido
“jue 04/08/2022 06:35 / 11 nirada
Ue 04/08/2022 06:35 11 nirada AO

Impreso por: zbosquez Pag 10of3 17/08/2022 09:36



Ue 04/08/2022 06:35 i nirada
ue 04/08/2022 18:02 V' 11 alida
ue 04/08/2022 18:03 (K] Falida

~Yie 05/08/2022 06:51 ¥ ikl Entrada
vie 05/08/2022 06:51 i Entrada
_ ie 05/08/2022 17:54 v il alida
*. Ve osrouiz02z 1754 11 alida
sab 06/06/2022 06:36 ¥ 11 nirada
sab 06/08/2022 06:36 K %raua
5ab 06/08/2022 17:48 ¢/ i Salida
|, ab oeroerzozz 7748 1 alida
dom 07/08/2022 08:31 // 1 ntrada
dom 07/08/2022 06:31 11 ntrada
jom 07/08/2022 18:40 ¥ 11 alida
|, [fom 07/08/2022 18:40 i lida
"\ Hom 07/08/2022 19:30 _ 11 alida
un 08/08/2022 DE:41 l"/ 1 Entrada
un 08/08/2022 06:41 il Entrada
_don 08/08/2022 2008 v 1 Fida
" Jun 08/08/2022 20:08 K Salida
“frar 09/08/2022 06:30 ¥ 1 ntrada
mar 02/06/2022 06:31 1 ntrada
fmar 09/08/2022 17:33 ¥ 11 alida
{ /. jmar 0870812022 17:33 i1
mar 09/08/2022 17:35 i
~~Imié 10/08/2022 08:31 ¥/ i1
i@ 10/08/2022 06:31 T
mie 10/08/2022 18:27 ¥ iE
" | 7070872022 1827 i1
ue 11/08/2022 06:42 V 11 nirada
Ge 11/0872022 06:42 i nirada
.~ |Jue11/08/2022 18:26 V 11 alida
ue 11/08/2022 18:27 n1 alida
“lie 12/08/2022 06:54 ¢ i ntrada
Vie 12/08/2022 06:54 i nirada
_ ie 120872022 20:24 V 1 alida
" vie 12/08/2022 20:24 1 alida

“kab 13/08/2022 06:39 ¥ 1 ntrada
Sab 13/08/2022 06:39 i nirada
Sab 13/08/2022 17:23 V K alida

 ppab 13/0872022 17:23 & alida
sab 13/08/2022 17:27 11 alida
Hom 14/06/2022 06:38 ¢ 11 Entrada
dom 14/08/2022 06:39 1 Entrada
dom 14/08/2022 06:43 11 ntrada

) ( gom 147082022 17:02 V K alida
Hdom 14/08/2022 17:02 / 11 Saiida
—Yun 15/08/2022 06:46 ¥ 11 Entrada
un 15/08/2022 06:46 11 Entrada
¥ 570872022 1659 i ‘Faﬁda
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 3 17/08/2022 09:36



un 15/08/2022 16:59 11 Fa”da ]

No. Registros: 92

CANCELADO 2 8 OCT 202

"
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Maquinaria

Pesada
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPC

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Observaciones y Novedades:.....

Nombre del Operadq

Firma del Operador

Cantdn ‘:,Bae’w\ Parroquia( ojuj‘\ Sector:
Obra :\\m\\waimxo e j Jornada (dias) 2 2.
Hordmetro Horometro
Fecha Tipo de Maguinaria nicial Actividad Realizada Final __
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PARROQUIAL RURAL DE
Cuyuja

e

Cuyuja, 15 de agosto de 2022 /

‘ *> GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ol

\ CERTIFICADO

‘ Yo, MANITIO AGUINDA PEDRO RAFAEL con C.1. 155005407-4 en mi
calidad de presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuja, y a peticion verbal
de la parte del interesado en debida y legal forma.

‘ CERTIFICO:

| Que: el Sr: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con documento de

identificacion N.° 130859292-0 Laboro como operador de maquinaria y/o
‘ equipo pesado, excavadora Cat. N° 07 desde; el ‘25,@640_‘12_\7 , 28, 29, 30, 31 de
julio y 01, 02, 03, 04, 12, 13, 14, 15 de agosto del 2022 en los trabajos de
mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas) en los sectores, Hidro Victoria, Longitud 7.00 km,
Cuyuja-Los Cedros. Longitud 4.00 km, pernotando en el sector con la jornada
de 15 dias.

| Is todo cuanto puedo Certificar autorizando a la interesada hacer uso de
mismo; excepto en caso de tramites judiciales.

Atentamente,

(e
(i o
Sr. Pedro Rafacl®Manitio Aguinda

PRESIDENTE GOBIERNO
PARROQUIAL DE CUYUJA

i Calle Juan Cahuatijo s/n y 12 de Febrero
& jpouyuja@yahoo.es

£ www.gadprcuyuja.gob.ec

06 3061 923 - 0980284059 Cuyuja

descubre la aventura

ADMINISTRACION
20 . D '

o | )






RURAL DE PAPALLACTA

RUC 1560508650001
ADMINISTRACION 2019 - 2023

Yo, Cintya Fernanda Ortiz Gonzalez con C.I. 171705569-1; en calidad
de Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial
Rural Papallacta a peticion verbal de la parte interesada

Certifico:

Que, el Sr. VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO portadora de
la C.I. 1308592920 laboro como operador de maquinaria y/o equipo
pesado, excavadora CAT. N o7 , desde el 05,06,07,08,09,10 y 11
agosto del 2022, en los trabajos de mantenimiento vial realizados
en la comunidad Valle del Tambo, sector Cojanco, Barrio San
Antonio vy la cabecera parroquial.

Es todo cuanto puedo certificar autovizando a la interesada hacer
uso del mismo; excepto en caso de tramites judiciales.

Papallacta, 11 de agosto del 2022 /

Papallacta - Quijos - Napo
EL Rosal, Calle Rubén Cevallos s/n
Teléfono: (06) 2895048 / 2895067
gacdpapallacra@hotmail.com



Prefectura

NAPO

Tejendo Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR DE
MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO labord en el canton Quijos parroquia Cuyuja y
Papallacta, segun solicitud de autorizacion N° 196-DOP y mediante memorandos 036-
DOP de fecha 13 de julio del 2022 y memorando N° 050-2022-DOP de fecha 29 de julio ‘
del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual mencmn ue la fecha de |

salida es el 25 juliodel 20 segun j biométrico se'registra 25,26,27, 28, 2973031
de julioy O]/ }é / 17; 370 de agosto de[ presente afo.

Esta certificacion se reallza con la mformacion del reloj biométrico portatil N* 11 vy las
certificaciones emitidas por los PRESIDENTES DEL GOBIERNO AUTONOMO

DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CUYUJA Y PRESIDENTA DEL GOBIERDO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PAPALLACTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

| Tena, septiembre 02 de 2022

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO i

CANCELADO 2 8 OCT 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec 15
elaborad por zb




Sm\po | . ,
"= GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa Cerda- Supervisor de Obra Publicas en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cuneta) en los sectores:
Hidro Victoria, Los Cedros Parroquia Cuyuja; Valle del Tambo, Cojanco, Cabecera
Parroquial, San Antonio de la Parroquia Papallacta del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Villacis Pinargote Luis Ricardo, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 036-DOP se encontro laborando 22 dias en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cuneta) en los sectores:
Hidro Victoria, Los Cedros Parroquia Cuyuja; Valle de Tambo, Cojanco, Cabecera
Parroquial, San Antonio de la Parroquia Papallacta.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

Laboro con normalidad los 22 dias de la jornada.

2. Por disposicion de OO.PP se traslado a la Parroquia Papallacta para realizar
trabajos emergentes con el documento de ingreso N° 2754-E presentado por la
Sra. Cintia Ortiz Presidenta de GAD Parroquial, desde 04 a 11 de agosto de 2022.

3. No se traslado a la Parroquia Papallacta desde 01 de agosto de 2022 por razones
que continuaba con trabajos en la Parroquia Cuyuja.

4. Del 12 a 15 de agosto se retomo terminar los trabajos pendientes en la parroquia
Cuyuja.

Tena, 18 de Agosto del 2022/

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

Ab



“3%“ N“}\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejondo Desondl DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPG - ECUADOR

Memorando No. 050-2022-DOP
Tena, 29 de julio de 2022

PARA : Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda
Supervisor de Obras Pablicas

ASUNTO . Disposicion.-

En funciéon del documento con ingreso No. 2754-E, presentado por la sefiora
Cintya Fernanda Ortiz Gonzalez, presidente del GAD Parroquial Rural de
Papallacta, dispongo a usted y al personal bajo su cargo, suspender los trabajos que
se est4an ejecutando en la parroquia Cuyuja, canton Quijos, y trasladarse con la
| respectiva maquinaria y vehiculos hacia la parroquia Papallacta, con la finalidad de
atender los trabajos viales emergentes, toda vez que la inclemencia del mal tiempo
a perjudicado varios tramos viales que impiden la circulacion vehicular y peatonal.
I
|

Los trabajos seran ejecutados a partir del 1 de agosto de 2022 hasta culminar la
jornada de 22 dias continuos, como lo determina el memorando Nro. 036-DOP del
13 de julio de 2022.

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

:{’(-:r::‘ﬂ*‘ -

29 /072022 ,

; 42 ,é“ Grede
7

1%




W™ . GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

i Y PARROQUIAL RURAL
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g 2005:20

Papallacta, 27 de julio del 2022
Oficio-137-GADPP-20272

Tecndloga
| Rita Tunay
i PREFECTA DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
| Presente.-
|
|

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos el Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural Papallactz y el deseo de éxito en sus funciones
encomendadas.

El Art. 42 del COCOTAD, determina como competencias exclusivas del gobierno
auténomo descentralizado provincial: b) Planificar, construir y mantener el sistema vial
de ambito provincial, gue no incluya las zonas urbanas; f) Fomentar las actividades
productivas provinciales, especialmente las agropecuarias.

La parroquia Papallacta, tiene como principales actividades econémicas la agricultura
y ganaderia que debido a la inclemencia de mal tiempo se ha visto afectada ya que
no se pueden movilizar libremente por el dafio de varios tramos viales que impiden
principalmente el fraslado de sus productos.

Con este antecedente conocedores de su gran espiritu de contribucion con el sector
| productivo de nuestra provincia, acudo a su digna Autoridad para solicitar el apoyo
| con el equipo caminero para la rehabilitacion y mejoramiento de las vias con la
| finalidad de contar con un sistema vial en optimas condiciones para el desarrollo
I eficiente de las actividades productivas.

Segura de contar con una respuesta favorable a este pedido; znticipo mis sinceros
agradecimientos.

Atentamenie,

Cintya Fernanda Ortiz Gonzalez
PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARRCQUIAL RURAL PAPALLACTA

Direccién: FlRosal, Caile Rubén Cevallos
E—maﬂ: gadpapallacia@botmail.com 28
Teléfono: 05 2895048 —
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ERO RUC: 1500534654001
LLIDOS Y NOMBRES: ROMERO CANDO WILMAN TONO

BRE COMERCIAL:

SE CONTRIBUYENTE: OTROS ' OBLIGADO LLEVAR CONMTABILIDAD: NGO
FICACION ARTESANAL: SM NUMERD: SN
IACIMIENTO: 20/07/1975 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/12/2001
NSCRIPCION: 10M2/2001 FEC. ACTUALIZACION: DB/OE/2017

{USPEMNSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 29/05/2015

/IDAD ECONOMICA PRINCIPAL . :
AURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRE

CEN COMIDA PARA LLEVAR,

CILIO TRIBUTARID - E ) ‘
cia: NAPQO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: PEREZ VAYAS Numero: S/IN Interseccion: FERMIN INCA Referencia: A UNA CUADRA DEL PARQUE
RAL Telefono: 062320066 Email; remero-tono@hotmail.com E-mail; romero-tono@holmail.com

3ACIOMES TRIBUTARIAS

[LARACION MENSUAL DE IVA

arechos de los contribuyenles: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asisiencia o colaboracién, Derechos econdmicos, Derechos de informacion,

hos procedimeniales; para mayor informacion consulle en www.sri.gob.ec. ) )
irsonas nalurales cuyo capital, ingresos anuales o c“mg gasros gnuales sean superiores a los limites eslablecidos en el Reglamento para la aplicacion de la ley
imen (ributario Interno estan obligados a Nevar contabilidad, convirtiendose en agentes de retencidn, no podrén acogerse al Régimen Simplificado (RISE) v sus

aciones de IVA deberan ser preseniadas de manera mensual, . )
rde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuenire obligado a ﬁevgr contabilidad, transfiera bienes o

servicios Unicamente con larifa 0% de IVA y/o sus ventas con larifa diferente de 0% sean objeto de retencion del 100%lde IVA,
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JMERO RUC: 1500534654001
SELLIDCS Y NOMBRES: ROMERO CANDO WILMAN TORD

;TABLECIMIENTOS REGISTRADOS

- |

 ESTABLECIMIENTO: 001 Estade: ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT.: 101212001
IMERE COMERCIAL: CHOZA 0' ROMEROS FEC.CIERRE: 13/08/2014 FEC. REINICIO: 04/10/2004
TIVIDAD ECONOMICA:

:STAURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR.

RECCION ESTABLECIMIENTO:
ovincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: vICTOR PEREZ Numero: S/N Interseccion: CELIA AMPUDIA Referencia: JUNTO AL PARQUE CENTRAL
lefono Damicilio: 062320068 Email: romero-lono@hotmail.com Email principal: romero<onc@hotmail.com

adigo: RIMRUC2020000171429
20/05/2020 09:34:14 2N




ﬁi\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

_ I

Tejiendo Desarrollo

TENA - NAPQ - ECUADOR

Memorando No. 068-2022-DOP
Tena, 25 de julio de 2022

PARA : Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda
Supervisor de Obras Publicas

ASUNTO : Disposicion.-

En atencion al documento con ingreso al sistema quipux No. 1789-E, presentado

por la sefiora Silvia Viteri Puetate, representante del sector rural La Madrugada,

parroquia Baeza, canton Quijos, dispongo a usted y al personal bajo su cargo. en

tiempo disponible dentro de la jornada de 22 dias, dispuesta mediante memorando

Nro. 036-DOP del 13 de julio de 2022, atender lo solicitado por los moradores del
sector, con el lastrado del ingreso al sector .a Madrugada que beneficiara a mas de

20 familias dedicadas a la actividad productiva.

A la vez, debido al fuerte temporal invernal, atender emergencia vial en la
parroquia Borja.

ng. Marco Vinicio Lozano Loza CANCELADO 2 § OCT 202
Director de Obras Puablicas

’Recr&’cla
Iny. Pecho 616y
25 /05

2\



jaeza, 09 de Mayo del 2022

Senorita
Rita Tunay
PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

En su despacho.

De nuestra Consideracion:

Reciba un atento y cordial saludo de quienes suscribimos el presente documento a la vez le
deseamos éxitos en las funciones que tiene a bien de las actividades que realiza en la

Provincia.

En la Ciudad de Baeza, Via a La Madrugada sector Rural de la cabecera cantonal en el sector
Finca La Alegria, misma que es de varios Herederos donde varios de ellos en su mayoria no
pueden realizar optimamente las actividades productivas que vienen realizando como es la
crianza de especies menores y cultivos de frutales, ya que no contamos con un Ingreso
adecuado a las propiedades de cada uno, es por este motivo que Sefiorita Prefecta dentro de
nuestras gestiones y por cuenta propia hemos realizado el piloto del ingreso de alrededor de
500 metros, por este motivo de la manera mds comedida SOLICITAMOS nos ayude con el
lastrado para poder avanzar con la realizacion de dicho ingreso, considerando que va a
beneficiar a mas de 20 Familias, por lo que adjuntamos el listado de beneficiarios.

Seguros de contar con su apoyo desde ya Anticipamos nuestro agradecimiento.

ATENTAMENTE

REPRESENTANTE DEL SECTOR

Cel. 0995560678

CORREO. slvltsvp@ahoo.es (ORIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVISCIAL DI NAIO / Telehoos e W
|?wm1muu No GADPN.DSG-2022. 17891
Fecha 20220800 151242 GMT .05
Recibedo por, Marcia Bélgica Erazo Puctate
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de agosto de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con CI: 130859292-0; OPERADOR DE
MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO (EXCAVADORA CAT #07), labord en una jornada de
22(Veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

PARROQUIA BAEZA Y BORJA:

(SEMANA [ piA [ _ FECHA
7 Dias Lunes a Domingo _ 25-26-27-28-29-30-31 (Julio 2022)

TOTAL: 7 dias r

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector La Madrugada: 0.70 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 50 cm.
- Bacheo Puntos Criticos Sector El Carmen: 300 m. de longitud.

PARROQUIA CUYUJA:
| SEMANA | DIA FECHA
| 4 Dias Lunes a Jueves 01-02-03-04 (Agosto 2022)
| 3Dias | Viernes a Domingo 12-13-14 (Agosto 2022)
. 1Dia | Lunes 15 (Agosto 2022) |
E - ~ TOTAL:8dias

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector Hidro Victoria: 7.00 km de longitud, ancho de viade 8 my ﬁﬁﬁekﬁe 0 cm.
Ao 8 oot 1y

PARROQUIA PAPALLACTA:

SEMANA DIA FECHA B
3 Dias Viernes a Domingo 05-06-07 (Agosto 2022)
L 4 Dias Lunes a Jueves ~08-09-10-11 (Agosto 2022)
TOTAL : 07 dias

~Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

Sector Valle del Tambo: 3.00 km de longitud, ancho de via de 7 m y espesor de 10 cm.

Sector Cojanco: 2.00 km de longitud, ancho de via de 7 m y espesor de 10 cm.

Sector San Antonio: 0.30 km de longitud, ancho de via de 10 m y espesor de 10 cm. |
Puntos Criticos Junta Parroquial de Papallacta: 3 km de longitud, ancho de via 8 m y |
espesor de 10 cm. |

15
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Tejiendo Desarrollo

Trabajos realizados en la parroquia Cuyuja, Papallacta, Baeza y Borja, cantén Quijos.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Paguay
‘A 3 DE INFRAESTRUCTURA

Wwww.napo.gob.ec
(©] prefeclu?&?@gnapo.gob, i © © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITHCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 196-DOP T FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/07/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO | OPERADOR DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE Di LA ”"'DAgéthg';E RRRIEE LAO EL
| _PARROQUIA CUYUJA - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
715 -ox- oLt JHUS | 15 -OY-w22 1Lt 39

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 07 |
ANDY TAPUY RICARDO JORGE -~ AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

PILCO INCA SALOMO ORLANDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO — OPERADOR DE RODILLO CAT No. 05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone, movilizarse al cantén Quijos, parroquia Cuyuja, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Hidro Victoria. Longitud 7.00 km
-Cuyuja — Los Cedros. Longitud 4.00 km

Ing. Pedro Grefa — Supervisor (lefe de Grupo)

Fecha de [nicio: 25 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngsggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA - -
TERRESTRE CUYUIA- CANTON QUos .S -OF 2)223 1423 \ S -Of-2olL }C’) H<g
; DATOS PARA TRANSFERENCIA ) ‘
l NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
| FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE — ) .

OPERADOR DE M QUINAR]A Y/0 EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PI@LICAS

PESADO \. O, )
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autoﬁ;nd‘&'u con por Iu rmmrmg(;l~
0 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institbcio) 'GFM] ijf@ o
_| que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorha.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la aulorzaciom ﬁuadarén
insubsistentes

’ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de |
e . cumplido el servicio institucional

*{ Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

. | excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificades por

Ledo. Edua 5 Barroso wenuey [ la M&‘Jma Autoridad o su Delegada

DIRECTOR ADMINISTRATIVO {

T4

DEVEGADO DE|LA SENORITA PREEECTA 3 |

DBNOO WM

8037

e
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GAD PROVINCIAL DE NAPC;

COMPROBANTE DE DIARIO N° 3135 Fecha: 26/10/2022

Asiento N° 4410 Compromiso N° 1025

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Se amortiza el wvalor de USD 525,00 del
anticipo entregadeo en el Comp. de pago N° 113028, guedando como CUENTA por
COBRAR  USD 25.00 de _,-"J.a liquida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de

_servic.inst.No,l-ﬁs—DOP / del 13-07-2022, por trasladarse al cantén Quijos,
parroquia Cuyuja a 'gealizar el manten.de vias (Mejor.de subrasante, excav.y
encaus.de cunetas) en los sectores: Hidro Victoria 7.00 km, Pefia Pivico 0.50
km. Maspa Uno 0.90 km y Cuyuja-Los Cedros 4.00 km. en at

Usuario: GLADIS

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descﬂpciémi Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 525.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 525.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00

SUMAN o PASAN USD 1,050.00 1,050.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 525.00 525.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 525.00 525.00

c"’/_’%__ ‘\ \
'.'_//" F
- /:?‘-fr;/
Ing. Natalia Villalta C —_ ladi/s Masache N.
Subdir Contabilidad (e) . Elaborado Por:

26/10/2022 11137 Pagina 11
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1025 FECHA: 24/10/2022

BENEFICIARIO: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comisién Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.146-

CONCEPTO DOP de fecha 13/07/2022
LUGAR : CUYUJA-CANTON QUIJOS
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO $ -$25.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO Vt— NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Selicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la mixima autoridad o v Salicitud |egalizada Nro. 146-00P
i daluiad

Fermulario de " Informe del cumplimiento de Serviclos
Institucionales”, firmadas por; el funcionario

2 |comisionado, lefe inmediata superior y autorizade por - Informe legalizado Nro. 146-DOP
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

14

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionada y el
v
vehiculos pesados) lefe de Grupao
4 |Facturas (s} de gastas par: alimentacian y hospedaje - Facturas N. 1360 Y 1172 del 08/07/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 17 de junic al 08 de julio /2022
De fecha julio 12 /2022 legalizado por Leda.
Zeneida Bosquez-Talento Humana Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano com
observaciones sobre los timbres del relg)
biométrico
: — - Certifi firm I
Certificado de cumplimiento o asistencia a la = er'q cacay datratays fmca porla
7 1A 3 i / v Fiscalizadora con detalle de los lugares
Comision del supervisor o Jefe inmediato. ) )
trabajados y certificado del Supervisor
Memarando N. 064-2022-DOP del Direct. De
. . Obras Publicas disponiendo realizar trabajos
8 |Disposicion v R
en la Parroquia Baeza-Canton Quijos por
pedido del representante del sector La
g Certificade de cumplimiento o aslstencia a la Comisian » Certificado de trabajo firmado por el Presidente dal
del lugar al cual asistieron. GAD Parroguial de Cuyuja

NOTA: Toda In documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el easo de Quipux lns firmas serin electrinicns
o N

Nro. de dias . : .
| trabajados 1 14 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 525.00
[A justificar 70% I $ 367.50 |
[Asume la entidad 30% | § 157.50 |
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) |
or $ 367.50
Sin presemtacion de facturaciin conforme $ 157.50
| Suma total del vigtico: $515.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: N
Descuento del anticipo entregado: $ 55000 Nro. Camprobad 113028

5.00
EIQ!?\DD POR: ( ~

Paulina Pdez A

ASISTENTE DE APOYOADMINISTRATIVS 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1025

Certificacidén No: 660
Transaccidén No: 8912
Fecha: 14/10/2022
Proveedor: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
Identificacidn: Cédula 1308592920
DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.inst.No,146-DOP del 13-07-2022,

por trasladarse al cantén Quijos, parrogquia Cuyuja a realizar

el

manten.de vias (Mejor.de

subrasante, excav.y encaus.de cunetas) en los sectores: Hidro Victoria 7.00 km, Pefia Pivico 0.50
km., Maspa Uno 0.90 km y Cuyuja-Los Cedros 4.00 km. en atencién al memoc No.027-DOP del 07-06-2022, a
partir del 17-06-2022 por 22 dias continuos del sefior VILLACIS PINOARGOTE LUIS RICARDO en calidad

de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99,99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 525.00 180,827.60
Total => 525.00 180,827.60
eSS .%F:}|ﬁ
& CONTABILIRAD
| e F0NIOICOR
i WD | - }():1?551
§] CLAUDIA MARIBEL b e R e, £ ¥
@ MAMALLACTA TAPUY fg¢ IRENE MATILDE JHON XAVIER
®e LEDESMA LLANDA i CHICHANDA
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
14/10/2022 12:09 Pagina 1/1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 660

Transaccion No: 1440
Fecha: 14/10/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacion: Cédula 1600558017
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 660.En atencién al infprme de liquida.de la solic.de autoriz.para

cumplim.de servic.inst.No,146-DOP del 13-07-2022 y demas documentos de verificacién.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -262.50
Total => -262.50

& CLAUDTA MARTBEL
MAMALLACTA TAPUY

¥'c IRENE MATILDE
¥ LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Ilrene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
14/10/2022 12:04 Pagina 1/1

TP Thrmmdo o mct il camente §
¢ JHON XAVIER
¥+ CHICHANDA
O=ss “:'5“.- ROGEL
Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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| GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION ‘ FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

146-DOP | 13-07-2022
|
! DATOS GENERALES ‘
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: | PUESTO: |
| VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO ! OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: \ NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA CUYUJA, CANTON QUIJOS PRO. NAPQ

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ANDY GREFA MARLON MARCO -OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT # 09

ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT #07

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO- OPERADOR RODILLO CAT #05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°146-DOP me traslade en calidad de OPERADOR |

de la EXCAVADORA CAT No. 07, a la Parroquia Cuyuja, canton Quijos con el objetivo de
transportar material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro Victoria, Pefia Pico,
Maspa Uno y Los Cedros, pernoctando en el sector.

17/06/2022 7
s Salida de los talleres de la institucién hacia Parroquia Cuyuja.

e Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el mantenimiento vial en |

‘ los sectores de Hidro Victoria, Pefa Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (5 |

Horas)

18/06/2022/
« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
Victoria, Pefa Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroguia Cuyuja. (8 Horas)
{;‘Q;)- Minado y cargado de material pétrec (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el
| sector/de la madrugada parroquia Baeza.

19/06/2022 /

¢ Minado y cargado de material pétrec para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro

Iy x 33,40 = 52500




“Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (6 Horas)

« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el

(%> sector dela madrugada parroquia Baeza.

20/06/2022 4

« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro

Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)

@ Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el
secto/r de la madrugada parroquia Baeza. |

| 21/06/2022 /
e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)
(g“’ Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el
-~ sector de la madrugada parroquia Baeza.

P

22/06/2022 /
« Transporte de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro Victoria,
Pefa Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)
(E} Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el
’ sector de la madrugada parroguia Baeza.

' C /
R-1g | | 23/06/2022 /
R-\4 2 _» Minado y cargado de material petreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
| . (’D Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)
=T 3 -
‘:j 2 J ‘ 24/06/2022
| 20- Ut Minado y cargado de material pétrec para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro |
21-12 s Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (5 Horas)
| 59-22 ¢ | « Minado y cargado de material pétreoc (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el |
- ' @ sector de la madrugada parroquia Baeza.
22- W + s Se retorno a la ciudad de tena por motivo del paro nacional.

24-15 MO | 35/06/2022
@ No se trabajé por motivo del paro nacional y desabastecimiento de combustible.

26/06/2022
/;5 No se trabajo por motivo del paro nacional y desabastecimiento de combustible.
(25

27/06/2022
@ No se trabajo por motivo del paro nacional y desabastecimiento de combustible.

28/06/2022
_ No se trabajo por motivo del paro nacional y desabastecimiento de combustible.
°

N

9/06/2022
@- No se trabajo por motivo del paro nacional y desabastecimiento de combustible.

30/06/2022
- No se trabajé por motivo del paro nacional y desabastecimiento de combustible.

‘ 01/07/2022

* Se retoma las actividades después que se termina el paro nacional.
‘ __» Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro |
Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (7 Horas)

* Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el |

30



' sector de la madrugada parroquia Baeza.

02/07/2022
s Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
@ Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)

03/07/2022 [
¢« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)
Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el ‘
sector de la madrugada parroquia Baeza. .

04/07/2022
= Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)

05/07/2022 |
‘ « Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas) ‘

| 06/07/2022
« Minade y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro
@ Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)

|
07/07/2022
« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en los sectores de Hidro |
| @ Victoria, Pefia Pico, Maspa Uno y Los Cedros parroquia Cuyuja. (8 Horas)

08/07/2022
« Minado y cargado de material pétreo (Mina de Guagrayacu) para el lastrado de via en el
sector de la madrugada parroquia Baeza y para el duefio de la mina para el sector de
Borja. (8 Horas)
* Retorno hacia los talleres de la institucion después de terminar la jornada de trabajo.

Ing. fedro Grefa [ sr. Luis Vikacis
SUPERVISOR DE OBRA PUBLICAS (JEFE DE GRUPO) OPERADOR

3\




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-06-2022 | 08-07-2022 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

i el dinda caso, hasta su llegada de estos sitios. |

HORA hh:mm 07:22 17:48

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL i diuHA | HORA | FECHA | yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE psny hh:mm S543 hh:mm
otros)
TENA-(PARROQUA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CUYUJA), CANTON | 17/06/2022 | 07H22 | 08/07/2022 | 17H48
QuUOS

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES
|
1SI
R COMISIONADO NOTA |
El presente informe debera presentarse dentro del término '
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la

\ liguidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

SR superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: VILLACIS ANARGOTE LUISRICARDO | © S Delegado.
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDABNOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA T —
DELEGA! RESPONSABLE DE LA UNIDAD b ibg
< *© { [ y / C_,
A\ e .4 B
- . 7 '.\' I h | — . v ™
{ 3 . - 1' \ e — - L n B ot F e
]_ L ‘ / = % :4} ‘\"I,__ }' !
Nombte: Lctid Eduardo Luis Barrosa phugvo o, {*lﬂbﬂ. M.S.c José Gabriel Zambrano Vacasela.. . : ¥,
DIRECTOR AOMINISTRATIVO, ADO Dﬁ.‘.l Sy
ENORITA PREF - ..f DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS " (:|pnii™
5, A 430 R




@piieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 17/06/2022 al 08/07/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO  VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

7 LR s =
I E'niradla
\ Ve T7i0BI2022 1827 7 T Saiida
vie 17/06/2022 19:28 wl alida
-~ k&b 18/06/2022 05:07 11 Fmrada
sab 18/06/2022 18:04 11 Fauda
2 sab 18/06/2022 18:04 11 alida
dom 19/06/2022 06:38 i1 Falida
dom 19/06/2022 06:38 "1 Balida
j dom 19/0€/2022 18:54 11 Salida
dom 19/06/2022 18:54 11 alida
un 20/06/2022 06:43 1 Enuada
un 20/06/2022 06:43 1 Entrada
u un 20/06/2022 18:36 11 alida
un 20/06/2022 18:36 11 alida
fnar 21/06/2022 06:36 11 Entrada
mar 21/06/2022 06:36 . 11 Entrada
. fnar 210612022 18:26 ] i Salida
- rnar 21/06/2022 18:26 11 Salida
h mia 22/06/2022 07:20 n Entrada
mié 22/08/2022 07:20 11 Entrada
é mié 22/06/2022 19:06 1 alida
mié 22/06/2022 19:06 11 Balida
" Jue 23/06/2022 06:48 iE Enirada
ue 23/06/2022 06:48 11 Entrada
J)ue 2370672022 19:74 K ~ Salida
ue 23/06/2022 19:14 11 Sallda
vie 24/06/2022 06:33 11 ntrada
vie 24/06/2022 06:33 il ntrada
(8 ie 24/06/2022 16:32 11 alida
. vie 24/06/2022 16:32 11 Salida
25 Mo Un 27/06/2022 07:26 _* 5 Entrada
26 NO un 27/06/2022 15:37 ] Desconocido
ﬂo un 27/06/2022 15:37 <] lida
mar 28/06/2022 07:28 _'*, b nirada
H’D mar 28/06/2022 15:38 5 Fahda
I-'-nlé 29/06/2022 07:06 ‘k <] Entrada
mié 29/06/2022 07:14 5 ntrada
.HO Inié 29/06/2022 15:31 FOEIBDB Salida pccion asignada automaticamente
mié 29/06/2022 15:31 209806 Salida eccion asignada automaticamente
mié 28/06/2022 15:31 209806 alida |ccion asignada automaticamente
ue 30/06/2022 07:19 _x_ 3 Fntrada |
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 11/07/2022 10:52 |

23



No. Registros:

N 0 jue 30/06/2022 15:31 5 alida
vie 01/07/2022 07:12 5 ntrada
3 Wie 01/0772022 18:45 i ida
545 02/07/2022 06.38 i nirada
5ab 02/07/2022 06:39 il nirada
sab 02/07/2022 19:01 i alida
_[D ab 02/07/2022 19:01 1 Salida
= tiom GI0TT032 0655 iE] Entrada
Hom 03/07/2022 06:25 1 Entrada
Hom 03/07/2022 22:42 i alida
@unm 03/07/2022 22:42 11 Salida
= Jun04/07/2022 06:33 1 Entrada
un 04/07/2022 06:33 , 11 Entrada
lun 04/07/2022 16:38 i alida
@ un 04/07/2022 16:38 (K alida
o mar 05/07/2022 07:18 ; 11 nirada
far 05/07/2022 07:18 /. T nirada
nar 05/07/2022 20:56 11 alida
13 nar 06/07/2022 20:56 11 alida
i 06/07/2022 06:34 A1 nirada
nié 06/07/2022 08:35 i nirada
mié 06/07/2022 06:37 11 nirada
ynié 06/07/2022 18:1C 11 alida
Imié 06/07/2022 18:10 11 alida
mi6 06/07/2022 19:26 i lida
ue 07/07/2022 06:52 11
ue 07/07/2022 06:53 11
ue 07/07/2022 19:45 Kl
5 Yue 07/07/2022 19:45 11
Vio 08/07/2022 06:20 i1
vie 08/07/2022 06:20 11 ntrada
u:'c' 08/07/2022 17:48 3 alida
73
zbosquez Pag 2 of 2 11/07/2022 10:52

Impreso por:

e




MAQUINARIA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO C -
PESADA - . DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN Ao m\po TENA - NAPO ~
| e e CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTON: Da€ze PARROQUIA: Q;«fgja. SECTOR: JORNADA(dias):
O0BRA: Wauwtewi W‘Lic:u,l'o U ;01
HOROMETRO HOROMETRO
DIA | FECHA TIPO DE MQUINARIA INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS | FINAL
13 40622 |exavade Cof. 220 DL 3 | 12986 | mivedo o Caraads de Waoged edra] (2991
19 leh22 |Srcavadera Cat. 320 L H# 3 1299 Wiwado ¢~Cavaddo de Wuteyviod pebred | | 2999
1916-22 IE¢cavadora Gt 32 DL & 3 12999 hntusds ly Cacyeolo Os Welecied Aokreo | | 3008
20/106-22 |6ccavadov 320 DLEETY | 12005 MAluoda W Copgnte de wederid2efred | (3003
AN JOb-22 |EXcanvadovg At 220 DLH 2 | 13012 Muynodla if Condeo de wekerid abltreo | | 302
287 Ph-22 E‘;’\ CCU_T{CE,OI’G CQ‘f‘. 320 \D( #‘ > | 3021 h\;\\‘mlﬁk‘d Cev a%t;’("l ale \,\,\Lte; ‘M 2o k(‘e,\'_) { 30 2'4'-1
23VS6-22 fexcawaddorg  Cof: 320 L 3 | 13029 iwaoln\d Cavrdeda oke wderiol ReHed | 1 205}
e} 2900622 |Excavadong Cf; 20 DLAZ | 13033  hasdq 9L codbida de putelied Pelreo | 1 3042
0t A3 -22 |excavadlon CF 320 DL 2 | 130492 |'WEuOla § Cardasls Oe Wetend perreo | ) 3049
02710322 [Ekcavador; Cal-320 N> [ 17049 [WhicdA P Copabie de YARCHA(1oes | \R0S)
037022 [ex cavadons (af 320 X 2 | 13053  hudued0d Capdewe cle Weteadlpetced [ 12063
0 Ae3-22 Brcavodma Clf 220 X H 7 | 13063 |[Whussla W Covubala ce WM benJRekeo] | 20y)
oflot-22 |@xcaldadog Ceif- 320 D FF2 1203 pavasle g Cond el e Vsl fdefreo] 12039
0/ 9122 |Excavadoyja G370 DL 2 | 1203 thwiuoda W ow aode df YcienJpereo | 13083
0¥ AoN=22 [@xcavadorg Caf 320 12 72 1306F Pune My Corareda e wmekerid Rekred|  \2o9s
0PA01-22 EXcavadelo Cad- 3o DI A3 | 1301Y whueda %) @T)qu de W ten fgwk | 3103

(5h)
(8u)
vy
CBh}f’
((Bh |
8h)
(8h

(W)
(3h)
(Bu)
Eb\n)
BV}
(Bw)
|2h)
(V)
(8v)

)

xr

SR T B SR ST AT S s su RSO B \ ...‘.&.... ..'........‘....p............."-..........................................‘..........-...........................
NOMBRE DE OPERADOR:.. A \)D\VC’-’-'\—'*

FIRMA DEL OPERADOR: .o N X oot cececiiisdssissnisivos bossiossnssasivnais

OBSERVACIONES Y NOVEDADES........c.ccovunreruvenn.




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. 2124-2022-DOP

Tena, 12 de julio de 2022

PARA: L.edo. Jhon Xavier Chichanda Rogel
Director Financiero

L.edo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Comunicando.-

Me permito comunicar a usted, que debido al paro nacional del movimiento indigena, que
inici6 el 13 de junio de 2022, el frente de trabajo asignado mediante memorando Nro.
027-DOP del 7 de junio de 2022 hacia la parroquia Cuyuja, cantén Quijos; laboré de
manera irregular en la referida parroquia; toda vez que hubo cierre de vias, habilitando el
paso a ciertas horas y escases de combustible.

Cabe manifestar que todo el frente de trabajo, no laboré desde el 274 jféjuniu de
2022, ya que se intensificaron las protestas en la provincia de Napo y a nivel r?«mul.

Culminado el paro nacional, retomaron las actividades, desde el | ‘hasta e] 8 de julio de
2022,

Para lo cual, se adjunta en fisico los Informes de Licencia con Remuneracién presentado
por cada trabajador con documentos de respaldo que justifican los dias de permanencia en

el sitio de trabajo, desde el 17 de junio de 2022, fecha en la cual iniciaron la comision.

Alentamente,

) ; .

Documento firmado electrénicamente

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela i i
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS TR A% B

Anexos:
- memorando 027-dop 2022.pdf
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> GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuyuja, 08 de ju[i()(lcl 22.

CERTIFICADO

Yo, Pedro Rafael Manitio Aguinda con C.I. 1550054074 en mi calidad de
Presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuja, y a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que: el Senor Villacis Pinargote Luis Ricardo con documento de identificacion N.°
130859292-0, Operador de Excavadora ('*\T N® 07 participo en la jornada de
lmlm rroquia de Cuyuja y pernocto en el n/usmu desde el
6 A{l J/ 2,28,24 de junio y del U[ ()‘2 08,04,04,00, 07,08 de julio del 2022,

(hn(l() un total de 16 dias, realizando los siguientes trabajos. 2

Y [ /)
- Mantenimiento wvial  (mejoramiento de subrasante, excavaciéon y
encausamiento de cunetas en el tramo de los sectores Pena Pivico, Huila, los
Cedros, Maspa 1).

Is todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado,

hacer uso del presente documento, en lo que estimare conveniente excepto
tramites judiciales.

Atentamente,

Sr. Pedro R R.lh- anitio Aguin(h-""'
PRESIDENTE DEL GAD PARROQ
RURAL DE CUYUJA

fi Calle Juan Cahuatijo s/n y 12 de Febrero
& jpcuyuja@yahoo.es
4 www.gadprcuyuja.gob.ec ;
06 3061 923 - 0980284059 Cuyuja

descubre la aventura

ADMINISTRACION

2o MTya



Topendo Desarrolio

— GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR DE
MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO labord en el cantén Quijos parroquia Cuyuja, segun
solicitud de autorizacion N° 146-DOP y mediante memorando 027-DOP de fecha 07 de
junio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha
de, salida es /el de junio del 2022, vy, segun reloj biométrico se registra
],f? 18, L9 ;‘0 2/{[ lefi de junioy 01,02, 03,94/ 08, 08, 07/09/(2]0“0 del presente ano.
(o] { |§ Y

Esta certificacion se reallza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 11 vy la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL RURAL CUYUJA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 25y 26/06/2022 no hay timbre.
e 27 al 30/06/2022 timbra en talleres, “

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 12 de 2022 |

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb




RNAPO
& GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa Cerda- Supervisor de Obra Publicas en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cuneta) en los sectores:
Hidro Victoria, Pefia Pivico, Maspa Uno y Los Cedros del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Villacis Pinargote Luis Ricardo, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 027-DOP se encontré laborando 16 dias en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cuneta) en los sectores:
Hidro Victoria, Pefia Pivico, Maspa Uno y Los Cedros Indicando los imprevistos suscitados
en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 16 dias de la jornada.

2. Por motivo del paro nacional y desabastecimiento de combustible no se completé
la jornada de 22 dias. (Fechas no laborados 25, 26, 27, 28, 29 y 30 de junio de
2022)

3. Seretomo las actividades después que se termine el paro nacional desde el 01 a 08
de julio de 2022.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 13 de Julio del 2022

~ J

’f;f

Ing. Pedro Grefa Cerda
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

<2
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 13 de Julio de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

OPERADOR DE MAQUINARIA Y/0 EQUIPO PESADO (EXCAVADORA CAT #07),
laboré en una jornada de 16(Dieciséis) dias continuos conforme al siguiente

detalle:
SEMANA |  DiA - FECHA N
3 Dias | ViernesaDomingo | = 17-18-19 (Junio2022)
s =5 5 Diasa ] Lunes a Viernes 20-21-22-23-24 (Junio 2022) |
|  3Dias | ViernesaDomingo [ 01-02-03 (Julio 2022)
5 Dias Lunes a Viernes _ 04-05-06-07-08 (Julio 2022)
B . ~ TOTAL: 16 dias

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector Pena Pivico: 0.50 km de longitud, ancho de via de 8 m y espesor de 10 cm. /

- Sector Maspa Uno: 0.90 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10 cm. /

- Sector Cuyuja - Los Cedros: 6.00 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de
10 cm.

- Sector Cabecera Parroq?ial Rural de Cuyuja: 0.90 km de longitud, ancho de via de
8m y espesor de 10cm. /

- Sector La Madrugada: 0.80 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 50 cm. /

Trabajos realizados en la parroquia Cuyuja y Baeza, canton Quijos.

Que, el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con CI: 130859292-0;
|
|

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing| Irehe\Paguay
ANALIS DE INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec
@ st ot 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

W\



TN N'\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo
TENA - NAPU - ECUACOR
Memorando No. 064-2022-DOP
Tena, 15 de junio de 2022
PARA : Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda
Supervisor de Obras Publicas
ASUNTO : Disposicion.-

En atencién al documento con ingreso al sistema quipux No. 1789-E, presentado
por la sefora Silvia Viteri Puetate, representante del sector rural LLa Madrugada,
parroquia Baeza, cantéon Quijos, dispongo a usted y al personal bajo su cargo, en
tiempo disponible dentro de la jornada de 22 dias, dispuesta mediante memorando
Nro. 027-DOP del 7 de junio de 2022, atender lo solicitado por los moradores del
sector, con el lastrado del ingreso al sector La Madrugada que beneficiara a mas de
20 familias dedicadas a la actividad productiva.

A la vez, debido al fuerte temporal invernal, atender emergencia vial en Borja.

( Nalo !J(I — 'Iq-;‘h-l, i) _,_/ o
+ ’ 3\

S _
. e v - s €

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vaeactla

Director de Obras Pablicas '

'ﬁ'eci!)chD

25/06/2032
Greta

(S



faeza, 09 de Mayo del 2027

Senorita
Rita Tunay
PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

Fnosu despacho

e nuestra Consideracion

Reciba un atento y cordial saludo de quienes suscribimos el presente documento a la vez le
deseamos exitos en las funciones que tiene a bien de las actividades que realiza en la

Provincia.

En la Ciudad de Baeza, Via a La Madrugada sector Rural de la cabecera cantonal en el sector
Finca La Alegria, misma que es de varios Herederos donde varios de ellos en su mayoria no
pueden realizar optimamente las actividades productivas que vienen realizando como es la
crianza de especies menores y cultivos de trutales, ya que no contamos con un Ingreso
adecuado a las propiledades de cada uno, es por este motivo que Sefiorita Prefecta dentro de
nuestras gestiones y por cuenta propia hemos realizado el piloto del ingreso de alrededor de
500 metros, por este motivo de la manera mas comedida SOLICITAMOS nos ayude con el
lastrado para poder avanzar con la realizacion de dicho Ingreso, considerando que va a
beneficiar a mas de 20 Familias, por lo que adjuntamos el listado de beneficiarios.

Seguros de contar con su apoyo desde ya Anticipamos nuestro agradecimiento.

ATENTAMENTE

/
ri Puetate

REPRESENTANTE DEL SECTOR

Cel. 0995560678

CORREO. sivitavp@ahoo.es HOBIERRO AUTOSOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL D NAFO £ Telehons s 1 v
Dicumento No GADPNDSG. 2020, 17800
lechy 0220800 151 200 GMT 08
Ht’;‘ihnlu ;w.

Marcia Bélgien Erazo Puetate

Para seribicar el estido de su dovcumento ERese 3 pseiqu s napupob oo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 13 de Julio de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con CI: 130859292-0;
OPERADOR DE MAQUINARIA Y/0 EQUIPO PESADO (EXCAVADORA CAT #07),
laboré en una jornada de 16(Dieciséis) dias continuos conforme al siguiente

detalle:
| SEMANA Sun DIA & ~ FECHA
3Dias | ViernesaDomingo | 17 -18-19 (Junio 2022) |
5 Dfas | Lunesa Viernes 20-21-22-23-24 (Junio 2022) |
3 Dias Viernes a Domingo 01-02-03 (Julio 2022) J
A 5 Dias - Lunes a Viernes 04-05-06-07-08 (Julio 2022)
Bl B 00 As o ~ TOTAL: 16 dias

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector Pena Pivico: 0.50 km de longitud, ancho de via de 8 m y espesor de 10 cm. /
- Sector Maspa Uno: 0.90 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10 cm. /
- Sector Cuyuja - Los Cedros: 6.00 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de
10 cm.
Sector Cabecera ParroquiaI Rural de Cuyuja: 0.90 km de longitud, ancho de via de
8m y espesor de 10cm. ;
- Sector La Madrugada: 0.80 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 50 cm. /

Trabajos realizados en la parroquia Cuyuja y Baeza, canton Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing| Irehe\Paguay

DE INFRAESTRUCTURA

@ FERCAJHORG oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo W\

prefectura@napo.gob.sc
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Nameros del RUC anteriores
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CATRCR20Z20013554562

Feche y note O enmside
Déreceion 1P

S5 MA

16 de prsc de 2022 1524

101

2443

Vahoaz cercans Ol preserde cerbbcaol es vabdo de condormicad & i esiablecidc en B
muu:mmmmmwr pubBcada en o Teros Suplemenio de Regeiro Ofical
452 dai 15 oo marzo de 2013 por 10 gue NO requeere seiko v e por parle de B AdmEesFacan
Trtndaia mismo que 0 pusde verlicar on &2 paging bansaccional SPI en line2 yio en 3 apicacsdn

——

Chuquimarca Vinueza Blanca Oonsuelo( FACTURA |

SERIE: 001 - 001

RUC: 1500243090001
Direc. Matriz - Estab:
Trece De Abril 181 y Los Pioneros

000001360

Cel.: 0998 197 417 qujos- Apo- ECUDOR [ AUT. SRY, 1130085291 ]

Sr i$ \) b[ AUy \) L Mogo ‘{" |
Ruc_130 1"’312‘9 |recnal08 |04 272 ]
Direccion: DIA | MES | ANO ]
= - Guia de Remision________ )
Impreso 17/JUNIO / 2022 CADUCA 17/JUNIO /2023
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL
Y l"ﬂ‘f"ﬂﬁ’cfcg' € 12 | |69
N
%
U §
Xz 3
T FORMA DE PAGO e 5
EFECTIVD 4 = - ’ﬂE!CUEﬂYD
s SUB TOTAL 0%
THLIETA DE ENILOLNTT ] e 20 !6
k:a_rm Rokibi Confarme VALOR TOTAL , /

VELIZ MACIAS GARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0815281218001
AUT. - 8458 1 Block 80x2 N° del 000001381 al 000001400 u'z/
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RO RUC: 1500534654001

_IDOS Y NOMBRES:! ROMERO CANDO WILMAN TORIO

RE COMERCIAL: )

: CONTRIBUYENTE: OTROS ' OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NG
ICACION ARTESANAL: SN NUMEROD: SIN
CIMIENTO: 20/07/1975 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 1041272001
CRIPCION: 101 2/2001 FEC. ACTUALIZAGION: 0B/06/201 7
SPENSION DEFINTTIVA: FEC, REINICIO ACTIVIDADES! 29/05/20158

JAD ECONOMICA PRINCIPAL i /-

JRANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, /

LIO TRIBUTARIO

a: NAPO Canlon: QUIJOS Parroquis: BAEZA Calle: PEREZ VAYAS Numero: SIN Inlerseccion: FERMIN INCA Referencia: A UNA CUADRA DEL PARQUE
AL Telefono: 062320066 Email: romero-tono@holmall,com E-mail: romers-lono@holmail com

\CIOMNES TRIBUTARIAS

ARACION MENSUAL DE IVA

echas de los contribuyenies: Derechos de frato y confidencialidad, Derechos de asisiencia o colaboracion, Derechos scondmicos, Derschos de informacion
i3 proccdunu;nrafes; para mayor informacion consulle en www.sri.gob.ec. '
‘anas naturales cuyo capilal, ingresos anuales o costos y gasios nuales sean superiores & los linites eslablacidos en el Reglamento para la aplicacis

| d A 2 anu ! plicacion de la le
en tributario interno estdn obligados a llevar comabn‘.‘d:d, convirtiendese en agenies de refencion, no podrdn acogerse al Régimen Simplificado (RISE} y sui
iones de H-;A ?'abei}én ser presentadas de manera mensual.
‘e que sus declaraciones de VA podrén presentarse de maners semesiral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera b
ervicios unicamenle con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con larifa diferente de 0% sesn objelo de retencion del 100%ide IVA, S

TABLECIMIENTOS REGISTRADOS mz“ D, mms FEASOW'%]

] ; - ERIE: 001 - 001
ABLECIMIENTOS REGISTRADDS Romero Cando Wilman Too

cion N Diec Wates e 000001172

Victor Pérez s/n y Celia Ampudia

Cel.: 0988 217 219 QUIOS - NAPO - ECyADOR |_AUT. SRI. 1129968880
St Ais Ui\iculs (I Wt Qo l!;

ruc{ 2085 A2 [reonn]08 [o3 [ 22 ]

Guia de Remisién ———_________|

“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE”
Impreso 19 / MAYO / 2022 CADUCA 19/ AGOSTO / 2022
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.[V. TOTAL}

9
\1.2 M| Desayupuo Y 5O 63~
e | Alwoevzo $.50| 32
S | Meviewelo YIO| 3 ~
B
&
!
H
DDCUMENTO CATEGURIZADD NO I SUB TOTAL ‘E.
’
: __FORMADEPAGQ ] SUB TOTAL 0%
EFECTIVD 7 | 7
RIMRUC20200001 71429 P s T oescuenro
20/01/2020 09:54:14 AM T e— VA 12%
| [ommos RoftbConforme ) VALORTOTAL } ‘?8/

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251218001 AUT. - 9458
1 Block 100x2 N° del 000001131 al 000001230 D2 d}

\88,16
188,09
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IUMERO RUG: 1500534654001
\PELLIDOS Y NOMBRES ROMERD CANDO WILMAN TORO

iSTABLECIMIENTDOS RES £7=22 23

{e. ESTABLECIMIENTZ:  [.° Estado: ARIERTO - MATRIZ FEC,INICIO ACT: 101272007
{OMBRE GOMERCIA.: =22~ 2 222528 FEC.CIERRE:  13/08/2014 FEC. REINICIC: 04/10/2004
ACTIVIDAD ECONQMIZA

IESTAURANTES S ©o0 2= 343104, F_337 25 2 SEFRIGERIO Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR,

JIRECCICH ESTASLESHAIENTC
arragula; SAEZA Celle: WVICTOR PEREZ Numero: SN Interseccion: CELIA AMPUDIA Referencia: JUNTQO AL PARQUE CENTRAL
Ta. remera-lenc@hotmail gom Email principal: romero-tono@hotmail.com

3rovincta N
Falefons Som




mpo SOLICITUD DE ;\L'TOI{IZA{“.I()N PARA CUMPLIMIENTO DE
= SERVICIOS INSTITUCTIONALES
| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 146-DOP i FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 0%;06;2022_ Bl
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
o DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE'DE LA ”"'DAEE%:\D‘;:E PERTENECELAOEL
PARROQUIA CUYUJA - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO _ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS |
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
 (dd-mm-aa) (hh:mm) : (dd-mm-aa (hh:mm)
\ Y- Ob-0LZ 1u272 03-0%1-2022 | I—IH\{?

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -~ OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 07

ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PIZANGO SALAZAR QCTAVIO —OPERADOR DE RODILLO CAT. No. 05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO - OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 03

Se le dispone, movilizarse al cantén Quijos, parroquia Cuyuja, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Hidro Victoria. Longitud 7.00 km -Maspa Uno. Longitud 0.90 km

-Pena Pivico. Longitud 0.50 km -Cuyuja — Los Cedros. Longitud 4.00 km

Ing. Pedro Grefa — Supervisor (lefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 17 de junio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
%ﬁﬂgﬁgﬁé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
Al SN ere i g ] | dd-mm-aa | hh:mm dd-mm-aa hh:mm
, TENA- PARROQUIA ) .
TERRESTRE CUYUJA - CANTON QUIJOS ﬂ -Ob ;} H22 0%- 03-201 1?. ) 7} HYR
DATOS PARA TRANSFERENCIA B
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE JNIDAD
2 A\~ e i 2 et SOLICITANTE

:  Cply?
(rsiey e }ub} s

uis Villacis M:Sc. José (rabrlc Zambran( Fﬁx%d /)

OPERADOR DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PEBLIC AS/ Ty j
PESADO Q L7
NAD NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aumﬁ'acnun, porl ig g
Hm DE LAAUTOR]QAD "Om ORA 0 SU horas de anticipacion al cumpllmlantn de los servicios &rﬂ&c:agala hl\-uﬁpun

o == | que por necesidades instituc les la Autoridad Nomina bra lutnﬂﬂu - ‘_ 3 DR
Deno existir disponibilidad presupuestaria, tanlo la solicitud
Insubsistentes
r’_:,! informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dent 0
cumplido el servicio institucional

Esia prohitido conceder servicios insitucionales durante los dias de descanso obligatonio, eon
+excepeion de las Maximas Autondades o de casos excepcionales debidamente justificados por
‘ Ha Maxima Autoridad o su Delegada

.\\ h
|l'|1. m

L

O J“l

HA

DHP( DO El\SFNURI[\P EFECTA

%
™,
\

FECHA 3\5“\10&9«“{ me . M’

u:’;'g PRESUPUESTO ol JOHBN g




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022

Hora: 9:27:11

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18155900

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[# Cta.: 1210010

. " # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. et Banen Estado
. NACEVILLA 28-10-
g‘?,NECUADOR 350125794/[237.50 1245(|1500407851|[BARRAGAN ol 2022 ACREDITADA
=" LUIS ORLAND 17:12:28
HERRERA 28-10
BANCO JILLORY o N
PICHINCHA C.A. 2203392879|237.50 1245(1500826100 DERIAN 2 17'42193% ACREDITADA
ANTONIO e
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-10-
CREDITO TENA 13324{|1212.50 1245|[1308592920|[PINARGOTE 2 2022| ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 16:56:04
ESTRADA 28-10-
COOP. AHORRO Y SANCHEZ
CREDITO OSCUS 802429|(100.00 1245(1500818743 ARTURO 2 13-02193 ACREDITADA
EDUARDO T
FRAY GALLO 28-10-
gg?gy?(?ggg&y 694116(237.50 1245150089991 7||BRAYAN ) 2022|| ACREDITADA
; : BELISARIO 18:01:04
I'I'otal: 1,025.00 [Reg.:S I

&

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18155900&fec_inicio=2022-10-28 00:00:00.0&fec_fin...
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